
29/11/2023 19:14 SPEC-TRAD CS(EN)-323195-327015 Předáno:  29/11/2023 19:14  Strana 1 / 4

PROHLÁŠENÍ O SOUKROMÝCH ZÁJMECH POSLANCŮ

PODLE PŘÍLOHY I JEDNACÍHO ŘÁDU EVROPSKÉHO PARLAMENTU, KTERÁ OBSAHUJE KODEX CHOVÁNÍ POSLANCŮ EVROPSKÉHO
PARLAMENTU TÝKAJÍCÍ SE INTEGRITY A TRANSPARENTNOSTI. TOTO PROHLÁŠENÍ MUSÍ BÝT PŘEDLOŽENO PŘEDSEDOVI PARLAMENTU

PŘED KONCEM PRVNÍHO DÍLČÍHO ZASEDÁNÍ PO VOLBÁCH DO EVROPSKÉHO PARLAMENTU NEBO DO 30 DNŮ PO ZAHÁJENÍ VÝKONU
MANDÁTU V PARLAMENTU V PRŮBĚHU VOLEBNÍHO OBDOBÍ A DO KONCE MĚSÍCE NÁSLEDUJÍCÍHO POTÉ, CO DOŠLO K JAKÉKOLI ZMĚNĚ.

Příjmení: VONDRA

Jméno: Alexandr

Já, níže podepsaný/podepsaná, na svou čest a s plnou znalostí jednacího řádu včetně kodexu chování poslanců, který je jeho přílohou,

tímto prohlašuji::

(A) „Podle čl. 4 odst. 2 písm. a) kodexu chování níže uvádím profesní činnosti, které jsem vykonával(a) v posledních třech letech
před zahájením výkonu mandátu v Parlamentu, a své členství v témže období ve výborech nebo správních radách podniků, nevládních
organizací, sdružení nebo jiných organizací s právní subjektivitou:“ (Předchozí mandát poslance Evropského parlamentu se deklaruje
bez uvedení výše příjmu, neboť se jedná o veřejně dostupný údaj)

Profesní činnost nebo členství Vzniklé příjmy nebo jiné výhody
Žádné Výše příjmu Povaha výhody

(pokud nevytváří
příjem)

Periodicita

1. Osoba samostatně výdělečně činná 3000 EUR měsíční
2. Vysokoškolský pedagog (CEVRO Institut,
Karlova Univerzita)

2000 EUR měsíční

3. Nadační fond Kalich X
4. Správní rada Forum 2000 X
5. Správní rada Destinační agentura Česk
středohoří

X

6. Nadační fond - The Scholar Foundation X



29/11/2023 19:14 SPEC-TRAD CS(EN)-323195-327015 Předáno:  29/11/2023 19:14  Strana 2 / 4

(B) „Podle čl. 4 odst. 2 písm. b) kodexu chování níže uvádím veškerou výdělečnou činnost, kterou vykonávám souběžně s výkonem funkce
poslance, včetně názvu subjektu, oblasti a povahy činnosti, pokud celková odměna za veškeré mé externí pravidelné či příležitostné
činnosti přesahuje 5 000 EUR hrubého za kalendářní rok:“

Oblast činnosti a její povaha, včetně názvu subjektu Vzniklé příjmy nebo jiné výhody
Výše příjmu Povaha výhody

(pokud nevytváří
příjem)

Periodicita

(C) „Podle čl. 4 odst. 2 písm. c) kodexu chování níže uvádím členství ve správních radách nebo výborech podniků, nevládních
organizací, sdružení nebo jiných organizací s právní subjektivitou nebo jakoukoliv jinou vedlejší činnost, kterou vykonávám:“

Členství nebo činnost Vzniklé příjmy nebo jiné výhody
Žádné Výše příjmu Povaha výhody

(pokud nevytváří
příjem)

Periodicita

1. Nadační fond Kalich X
2. Správní rada Forum 2000 X
3. Správní rada Destinační agentura České
středohoří

X

4. Nadační fond - The Scholar Foundation X
5. Správní rada Institutu pro pravicovou politiku X
6. Národní institut pro životní prostředí, z.ú. X



29/11/2023 19:14 SPEC-TRAD CS(EN)-323195-327015 Předáno:  29/11/2023 19:14  Strana 3 / 4

(D) „Podle čl. 4 odst. 2 písm. d) kodexu chování níže uvádím veškeré podíly v podnicích nebo v obchodních partnerstvích, pokud
mohou mít dopad na veřejnou politiku nebo pokud mi podíly umožňují významně ovlivňovat záležitosti daného subjektu:“

Podíl v podniku nebo
partnerství s možným
dopadem na veřejnou
politiku

Podíl, který umožňuje
významný vliv

Vzniklé příjmy nebo jiné výhody

Žádné Výše příjmu Povaha výhody
(pokud nevytváří
příjem)

Periodicita

(E) Níže uvádím veškerou finanční, personální nebo materiální podporu, které se mi dostává mimo jiné z titulu mé funkce předsedy
nebo účastníka neoficiálního seskupení podle čl. 35a odst. 4 vedle prostředků poskytovaných Parlamentem a kterou mi v souvislosti
s mou politickou činností poskytují třetí osoby, jejichž totožnost musí být uvedena::

(*) Totožnost dané třetí osoby nebo osob, včetně jejich oblasti působnosti a povahy činnosti.



29/11/2023 19:14 SPEC-TRAD CS(EN)-323195-327015 Předáno:  29/11/2023 19:14  Strana 4 / 4

(F) Níže uvádím veškeré přímé nebo nepřímé soukromé zájmy, které by mohly ovlivnit plnění mých povinností a které nejsou uvedeny
výše::

(G) Další informace, které si přeji uvést::

datum: 29/11/2023

INFORMACE OBSAŽENÉ V TOMTO PROHLÁŠENÍ BYLY UVEDENY NA VÝHRADNÍ A OSOBNÍ
ODPOVĚDNOST POSLANCE. MUSÍ BÝT AKTUALIZOVÁNY, KDYKOLI SE JEHO SITUACE ZMĚNÍ,

V SOULADU S ČLÁNKEM 4 KODEXU CHOVÁNÍ POSLANCŮ EVROPSKÉHO PARLAMENTU.

Toto prohlášení bude zveřejněno na internetových stránkách Parlamentu.

• PODEPSANÝ ORIGINÁL ZAŠLETE NA ADRESU:

Evropský parlament
Unité Administration des députés1

PHS 07B019
rue Wiertz, 60
B – 1047 BRUXELLES

• KOPII ZAŠLETE NA ADRESU: AdminMEP@europarl.europa.eu

                                  
1 Právní upozornění: Oddělení pro správu záležitostí poslanců je správcem údajů ve smyslu nařízení (EU) 2018/1725 [čl. 3 odst. 8] a
rozhodnutí předsednictva ze dne 22. června 2005, kterým se provádějí pravidla týkající se tohoto nařízení (Úř. věst. C 308, 6.12.2005,
s. 1).


